
PAGRINDINIAI PRIVALUMAI

PRODUKTO INFORMACIJOS 
PUSLAPIS

Visi žodžiai su prekės ženklo arba registruotojo prekės ženklo simboliu yra įmonės dōTERRA Holdings, LLC prekės ženklai arba registruotieji prekių ženklai.

Peppermint Touch

PRODUKTO APRAŠYMAS
dōTERRA Peppermint Touch sujungia pipirmėčių eterinį 
aliejų ir frakcionuotą kokosų aliejų, kad galėtumėte 
mėgautis visais jų privalumais. Šiuo mėtiniu gaiviu kvapu 
galite mėgautis aromatiniu būdu ar tepti jį ant odos dienos 
metu, kai norite pakelti nuotaiką ar susikaupti. Pipirmėčių 
eterinis aliejus užteptas ant smilkinių ar sprando malšina 
įtampą. Peppermint Touch aliejus taip pat yra nuostabus 
priedas masažui, nes pasižymi raminančiu ir vėsinančiu 
poveikiu.

NAUDOJIMAS
• Įlašinkite į šaltą vandenį ar pėdų vonelę ir atsivėsinkite, 

kai jaučiatės perkaitę.

• Tepkite smilkinius mokydamiesi ar iš ryto – pajusite 
gaivumo pliūpsnį.

• Masažuokite šiuo aliejumi sprandą: vėsinantis poveikis 
padės nuraminti jaučiamą įtampą.

• Naudokite kartu su levandų ar bosvelijų eteriniu aliejumi 
raminančiam masažui.

• Naudokite prieš lauke vykstančius renginius.

NAUDOJIMO REKOMENDACIJOS
Vietinis naudojimas: Užlašinkite vieną ar du lašus ant 
pageidaujamos vietos. Atsargumo priemones galite rasti 
toliau.

ATSARGUMO PRIEMONĖS
Gali dirginti odą. Laikyti vaikams nepasiekiamoje vietoje. 
Jeigu laukiatės, žindote kūdikį ar jus prižiūri medikai, 
pasitarkite su gydytoju. Saugoti, kad nepatektų į akis, vidinę 
ausį ir ant jautrių vietų.

PAPILDOMA INFORMACIJA
Partijos numeris nurodytas ant produkto. 
Atidarius tinka vartoti 12 mėnesių.
Galiojimo data nurodyta ant produkto.

Mentha piperita  10 ml

©2024 dōTERRA Holdings, LLC  LT EU Peppermint Touch PIP  080124

• Suteikia žvalumo ir aštrumo pojūčiams.

• Padeda palengvinti jaučiamą įtampą.

• Patogi naudoti Touch pakuotė puikiai tinkama 
kelionėse ir kasdien.


